inter

inter descendentes ipsius testantis, hoc inducit. Et idem tenet ipse Socin. in l. consilio. 141. eodem volu. 2. num. 8. Moline. consilio. 7. num. 21. volu. 1. In casu isto ex prefata dicti maioratus institutione quamplures euidentis simæ atque vrgentissimæ coniecturæ deducuntur, quibus descendentes omnes dicti Petri primogeniti licet in conditione positi, vocati intelliguntur, in primis enim in ipsa institutione cauetur, quod maioratus in ea institutus sit perpetuus, & perpetuo duret, vt patet in principio. ibi. \* Y para que despues de sus dias del dicho Gonçalo Fernandez fincasse assi por mayoradgo para siempre jamas, para que lo ouiesse Pero Fernandez su hijo mayor y para los sus descédientes. &c. Et vltorius circa finem, ibi. \* Porq̄ estas villas y lugares y heredamientos con las casas sobredichas sean siempre mayoradgo, y vn señorio sin partimiento alguno. &c. Nam aduerbia illa, siempre y para siempre jamas, significant in perpetuum, vt probat text. & ibi per gloss. & Doctores in l. fin. ff. ad l. Pompc. de parri. & in l. i. ff. solut. matrimo. & l. semper. ff. de iure immuni, & not. Alberic. in suo dictionario verbo, semper, & Deci. consilio. 38. numero. 2. & Paul. consilio. 9. numero. 28. volum. 1. Et cum instituens maioratum vel fideicommissum filio relicto perpetuum esse disponit, ac in perpetuum conseruari vult, omnes filij ac descendentes etiam in conditione positi ex hac dispositione vocati censentur, quia ex hoc successio ab intestato sublata videtur, vt tradit Socin. in consilio. 40. inter consilia Curtij senior. in fine, & idem Curti. consilio. 45. numero. 5. & 6. Ruynus consilio. 150. volumine. 2. numero. 17. Et ideo si in conditione positi vocati non intelligantur, iam tunc maioratus perpetuus non esset, & successio ad extraneos ab intestato deueniret, ac similiter ex quo bonorum alienatio & diuisio in prefata institutione perpetuo prohibita est successio etiam perpetua ex ea dispositione inducitur & ab intestato prohibita censetur, atque ideo descendentes etiam vocati dispositiue intelliguntur, iuxta tradita per Bald. Imol. Cuman. & alios in l. peto. §. fratres. ff. de legat. 2. per gloss. in l. si ita quis. §. ea lege. ff. de verborum obliga. vbi per Iass. nume. 9. & probat text. in l. coddicillis. §. matre. ff. de legatis. 2. & ibi per Bal. Paul. et Imol. et per Bald. in l. ea lege. C. de condi. ob causam, quæst. 3. sequitur Cod. zadinus consilio. 26. numero. 23. & in rubrica. C. de pactis, numero. 17. versiculo. 40. limita. Et idem tradit latius Socin. in consilio. 119. columna 5. volumine. 3. Boherius decisione. 155. & latè Paris. consilio. 53. numero. 18. cum sequent. vbi concludit, q̄ prohibitio alienationis perpetua fauore familiæ facta inducit, q̄ bona perpetuò remaneant in familia, & q̄ descendentes omnes ad ea vocati intelligantur, quorum respectu & institutu prohibitio facta fuit, prout voluit Curtius consilio. 40. numero. 12. versiculo, quòd his etiam, & in dicto consilio. 65. numero. 6. Corne. consi. 38. volumine. 1. & traditur per Socin. Iunio. consi. 118. numero. 37. volumine. 1. quod latius profequitur Ferdinandus à Menchaca de successio. libro. 1. parti. 3. §. 26. numer. 87. vsque ad nume. 95. Et hoc idem voluit Alexand. in consilio. 9. volum. 1. num. 2. & ibi Moline. in eius additio. vbi dicit q̄ substitutio filij continet nepotem, quando filij seu liberi eiusdem filij substituti ponuntur in conditio-